
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/264/20 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę Miasto Puławy w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz 

wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące rodzaje usług świadczonych przez gminę Miasto Puławy w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za opłatę 
dodatkową ponoszoną przez właściciela nieruchomości: 

1) odbiór odpadów wielkogabarytowych; 

2) odbiór bioodpadów; 

3) odbiór gruzu budowlanego; 

4) odbiór odpadów zmieszanych; 

5) odbiór popiołu. 

§ 2. Ustala się następujące stawki opłat za usługi dodatkowe świadczone przez gminę Miasto Puławy, 
wymienione w § 1 w zakresie odbierania odpadów komunalnych: 

1) 1 m3 odpadów wielkogabarytowych – 186,00 zł, 

2) 1 m3 bioodpadów – 74,20 zł, 

3) 1 m3 gruzu budowlanego „czystego”; w kontenerze – 144,00 zł, 

4) 1 m3 gruzu budowlanego „czystego” w workach – 300,00 zł, 

5) zmieszanych: 

a) w pojemniku/worku o pojemności 60 l – 20,10 zł, 

b) w pojemniku/worku o pojemności 120 l – 28,40 zł, 

c) w pojemniku o pojemności 240 l – 43,20 zł, · 

d) w pojemniku o pojemności 1100 l – 127,00 zł, 

6) popiołu w worku 60 l – 12,70 zł. 

§ 3. Za świadczenie usług określonych w § 1 odpowiedzialny będzie Zakład Usług Komunalnych 
Sp. z. o. o. w Puławach. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 6980



§ 4. Opłaty, o których mowa w § 2 należy uiszczać przelewem na wskazane konto bankowe lub gotówką 
w kasie Urzędu Miasta Puławy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIV/242/16 Rady Miasta Puławy z dnia 30 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2016 r., poz. 3067) zmieniona Uchwałą Nr XXXI/279/16 Rady Miasta Puławy z dnia 
24 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r., poz. 5403). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Bożena Krygier 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6980


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 5 Litera d

	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2020-12-30T13:25:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




